
 

A – TURNUS  
 
Žuto – nastava online 
 

RAZRED :  I. B 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 HRV. TZK  MAT. HRV. 

2.8.45-9.25 HRV. TZK EIK MAT. HRV. 

3.9.35-10.15 TEH. TEH. MAT. HRV. RZ 

4.10.25-11.05 TEH. TEH. MAT. HRV. TZK 

5.11.10-11.50 MAT. VJ./ETIKA TEH. RZ TZK 

6.11.55-12.35 MAT. DOM. TEH. EIK VJER./ETIKA 

DEZINFEKCIJA DOM.     

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED :  I. F 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 MAT. HRV. HRV. J. MAT. RZ 

2.8.45-9.25 MAT. HRV. HRV. J. MAT. TEHN. 

3.9.35-10.15 EIK EIK MAT. TZK TEHN. 

4.10.25-11.05 HRV. RZ MAT. TZK TZK 

5.11.10-11.50 HRV. TEH. TEHN. TEH. TZK 

6.11.55-12.35   TEHN. ETIKA ETIKA 

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      



 

 

RAZRED : II. A 

 

SAT PONEDJELJAK 

 

UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 TEH. EIK   V HRV.  V HRV. TEH. 

2.8.45-9.25 TEH. PIG  V HRV.  V HRV. TEH. 

3.9.35-10.15 HRV. MAT.  V TEH.  V RZ MAT. 

4.10.25-11.05 HRV. MAT.  V TEH.  V MAT. MAT. 

5.11.10-11.50 PIG TZK  V RZ  V MAT. DOM. 

6.11.55-12.35 TZK TZK  V ETIKA/VJ. V EIK DOM. 

DEZINFEKCIJA 7.TZK   ETIKA VJ. 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED :  II. B 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40 HRVATSKI J. TEHNOL. TEHNOL. RZ TZK 

2.8.45-9.25 HRVATSKI J. TEHNOL. TEHNOL. HRVATSKI J. TZK 

3.9.35-10.15 PIG PIG HRVATSKI J. EIK TEHNOL. 

4.10.25-11.05 MATEMAT. HRVATSKI J. HRVATSKI J. TZK TEHNOL. 

5.11.10-11.50 MATEMAT. MATEMAT. MATEMAT. TZK VJER. 

6.11.55-12.35 EIK MATEMAT. MATEMAT. VJER. RZ 

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 



 

RAZRED : II. D 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 MAT. HRV. TZK  V HRV. TEH.  V 

2.8.45-9.25 MAT. HRV. TZK  V HRV. TEH.  V 

3.9.35-10.15 RZ TEH. PIG  V TEH. DOM.  V 

4.10.25-11.05 TEHN. MAT. HRV.  V MAT. VJ.  V 

5.11.10-11.50 TEHN. EIK HRV.  V TZK MAT.  V 

6.11.55-12.35 PIG VJER. EIK  V TZK MAT.   V 

DEZINFEKCIJA   DOM.  V  RZ  V 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED  :   II. K 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

 

1.8.00-8.40 RZ HRV. TEHN. TZK  

2.8.45-9.25 TEHN. HRV. TEHN. TZK MAT. 

3.9.35-10.15 TEHN. TEHN. TZK MAT. MAT. 

4.10.25-11.05 PIG TEHN. TZK MAT. PIG 

5.11.10-11.50 HRV. RZ MAT. EIK HRV. 

6.11.55-12.35 HRV. EIK MAT. ETIKA/VJ. HRV. 

DEZINFEKCIJA     ETIKA/VJ. 

Do 13.20 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 



 

 

 

RAZRED :  II .  F 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40 HRV.  V TEH.  MAT.  V TEHNOL. 

2.8.45-9.25 HRV.  V TEH. TZK MAT.  V TEHNOL. 

3.9.35-10.15 TEH.  V PIG TZK RZ  V HRVATSKI J. 

4.10.25-11.05 TEH.  V HRV. MAT. EIK  V HRVATSKI J. 

5.11.10-11.50 TZK  V HRV. MAT. PIG  V MATEMAT. 

6.11.55-12.35 TZK  V VJ. RZ DOM.  V MATEMAT. 

DEZINFEKCIJA DOM.  V  EIK VJ./ETIKA ETIKA 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED :  II. C 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 ETIKA PIG TEHN. TZK TEH. 

2.13.45-14.25 TEH. RZ TEHN. TZK TEHN. 

3.14.35-15.15 TEH. MAT. PIG MAT. HRV. 

4.15.25-16.05 MAT. MAT. HRV. MAT. HRV. 

5.16.10-16.50 TZK HRV. HRV. ETIKA MAT. 

6.16.55-17.35 TZK HRV. RZ EIK EIK 

 

  



RAZRED :  II. E 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK 

 

SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA DOM.  DOM.   

1.13.00-13.40 ETIKA/VJ. ETIKA/VJ. HRV. MAT. PIG 

2.13.45-14.25 MAT. MAT. HRV. MAT. HRV. 

3.14.35-15.15 MAT. MAT. EIK TEH. TZK 

4.15.25-16.05 PIG HRV. TZK TEH. TZK 

5.16.10-16.50 TEH. TEH. TZK HRV. E I K 

6.16.55-17.35 TEH. TEH. RZ HRV. RZ 

 

 

 

RAZRED :  II. G 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK 

 

SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 ETIKA/VJ. ETIKA/VJ. TEH. RZ TEH. 

2.13.45-14.25 PIG PIG TEH. EIK TEH. 

3.14.35-15.15 TEH. TZK HRV. HRV. RZ 

4.15.25-16.05 TEH. TZK HRV. HRV. EIK 

5.16.10-16.50 TZK MAT. MAT. MAT. HRV. 

6.16.55-17.35 TZK MAT. MAT. MAT. HRV. 

 

 

 

  



RAZRED : II.H 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK 

 

PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 MAT. TZK  V ETIKA EIK MAT.  V 

2.13.45-14.25 PIG TEH.  V MAT. HRV. MAT.  V 

3.14.35-15.15 HRV. TEH.  V MAT. MAT. RZ  V 

4.15.25-16.05 TEH. PIG  V TZK HRV. EIK  V 

5.16.10-16.50 TEH. HRV.  V TZK TEH. ETIKA  V 

6.16.55-17.35 RZ HRV.  V HRV. TEH. TZK  V 

 

 

 

RAZRED :  I. A 

 

SAT PONEDJELJAK 

 

UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA   VJER. 

12.20-13.00 

  

1.13.00-13.40 TEH. HRV.  V MAT. MAT.  

2.13.45-14.25 TEH. HRV.  V MAT. TEH. VJ. V 

3.14.35-15.15 EIK EIK  V MAT. TEH. TZK  V 

4.15.25-16.05 HRV. MAT.  V HRV. TZK TZK V 

5.16.10-16.50 HRV. MAT.  V HRV. TZK TEH. V 

6.16.55-17.35  RZ  V  RZ TEH.  V 

 

RAZRED : RADNO I 

 



SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

3.9.35-10.15 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

4.10.25-11.05 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

5.11.10-11.50 Sabolić Sabolić TZK PINT. Sabolić Sabolić 

6.11.55-12.35 Sabolić Sabolić Grosicki -M. Sabolić Sabolić 

DEZINFEKCIJA TZK Pinterić Sabolić    

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED : RADNO II 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

2.8.45-9.25 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

3.9.35-10.15 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

4.10.25-11.05 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

5.11.10-11.50 Prđun TZK SUČIĆ Prđun Prđun Prđun 

6.11.55-12.35 TZK SUČIĆ    Grosicki-M. 

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 

 

 

 

 

  



RAZRED : RADNO III 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

2.8.45-9.25 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

3.9.35-10.15 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

4.10.25-11.05 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

5.11.10-11.50 Siječić Siječić Siječić Siječić Grosicki -M. 

6.11.55-12.35 Grosicki -M.   Grosicki - M.  

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 

PSP  1 – prof.Marija Fridl Grosicki 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

1.12.40-13.20 Grosicki – Grosicki Grosicki Grosicki  

2.13.25-14.05 Grosicki Grosicki Grosicki Grosicki Grosicki 

3.14.10-14.50 Grosicki Grosicki Grosicki Grosicki Grosicki 

4.14.55-15.35 Grosicki – MUZ. Grosicki Grosicki Grosicki Grosicki 

      

      

      

 

 

 

 

 

  



PSP  2 – prof. Gordana Vuletić 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50     Vuletić 

6.11.55-12.35  Vuletić   Vuletić 

1.12.40-13.20 Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić Grosicki-M. 

2.13.25-14.05 Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić 

3.14.10-14.50 Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić Grosicki 

4.14.55-15.35   Vuletić Vuletić Grosicki 

      

      

      

 

 

 

 

PSP  5 – prof. Saša Sučić 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35  Sučić Sučić Sučić  

1.12.40-13.20 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

2.13.25-14.05 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

3.14.10-14.50 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

4.14.55-15.35      

      

      

      

 

 

 

  



B TURNUS 

 
Žuto – nastava online 
 

RAZRED :   I. C 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 EIK  DOM. HRV. HRV. 

2.8.45-9.25 RZ HRV. DOM. HRV. HRV. 

3.9.35-10.15 TZK HRV. TEHN. EIK MAT. 

4.10.25-11.05 TZK ETIKA TEHN. MAT. MAT. 

5.11.10-11.50 TEHN. MAT. TZK MAT. ETIKA 

6.11.55-12.35 TEHN. MAT. TZK RZ  

DEZINFEKCIJA  TEHN. 

DO 13.20 

 TEHN. 

DO 13.20 

 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

RAZRED :  I. D 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 TZK TZK MAT. DOM. MAT. 

2.8.45-9.25 TZK TZK MAT. DOM. MAT. 

3.9.35-10.15 HRV. HRV. HRV. MAT. EIK 

4.10.25-11.05 HRV. HRV. HRV. MAT. TEHN. 

5.11.10-11.50 ETIKA ETIKA TEH. TEHN. TEHN. 

6.11.55-12.35  RZ TEH. TEHN. RZ 

DEZINFEKCIJA    EIK 

DO  13.20 

 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      



 

RAZRED : I. E 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40 MAT.  HRV. RZ TZK 

2.8.45-9.25 MAT. HRV. HRV. MAT. TZK 

3.9.35-10.15 HRV. HRV. TEHN. MAT. EIK 

4.10.25-11.05 HRV. RZ TEHN. ETIKA/VJ. MAT. 

5.11.10-11.50 TEHN. MAT. TZK EIK MAT. 

6.11.55-12.35 TEHN. MAT, TZK  ETIKA/VJ. 

DEZINFEKCIJA  DOM.    

1.13.00-13.40  DOM.    

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 

RAZRED :  I. G 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40 RZ HRV.   HRV. 

2.8.45-9.25 EIK HRV. MAT. MAT. HRV. 

3.9.35-10.15 HRV.. MAT. MAT. MAT. RZ 

4.10.25-11.05 HRV. MAT. EIK ETIKA/VJ. ETIKA/VJ. 

5.11.10-11.50 TZK TEH. TEHN. TEHN. TZK 

6.11.55-12.35 TZK TEH. TEHN. TEHN. TZK 

DEZINFEKCIJA  DOM.    

1.13.00-13.40  DOM.    

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 



RAZRED :  I. H 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 HRV. MAT. HRV. MAT. EIK 

2.8.45-9.25 HRV. MAT. HRV. MAT. HRV. 

3.9.35-10.15 MAT. TZK RZ RZ HRV. 

4.10.25-11.05 MAT. TZK TEHN. TEHN. TEHN. 

5.11.10-11.50 TZK EIK TEHN. TEHN. TEHN. 

6.11.55-12.35 TZK ETIKA/VJ.  ETIKA VJER. 

DEZINFEKCIJA DOM.     

1.13.00-13.40 DOM. DO 14.05     

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

 

RAZRED :  I.  K 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40 TEHN. MAT. MAT. MAT. EIK 

2.8.45-9.25 TEHN. MAT. MAT. MAT. RZ 

3.9.35-10.15 TZK. TEHN. TEH. HRV. HRV. 

4.10.25-11.05 TZK. TEHN. TEH. HRV. HRV. 

5.11.10-11.50 HRV. TZK ETIKA/VJ. EIK ETIKA/VJ. 

6.11.55-12.35 HRV. TZK RZ   

DEZINFEKCIJA DOM.     

1.13.00-13.40 DOM.     

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

  



RAZRED  :  III. A 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA  DOM.    

1.13.00-13.40 TEHN. DOM. TZK TEHN. TZK 

2.13.45-14.25 TEHN. TZK TZK TEHN. MAT. 

3.14.35-15.15 HRV. HRV. MAT. PIG MAT. 

4.15.25-16.05 HRV. HRV. MAT. PIG EIK 

5.16.10-16.50 ETIKA TEHN. HRV. EIK ETIKA 

6.16.55-17.35 RZ TEHN. HRV.  RZ 

 

 

 

RAZRED :  III. B 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 TEHN. VJ. ETIKA/VJ. EIK ETIKA 

2.13.45-14.25 TEHN. HRV. TZK TEHN. TZK 

3.14.35-15.15 EIK HRV. TZK TEHN. TZK 

4.15.25-16.05 HRV. PIG RZ PIG RZ 

5.16.10-16.50 HRV. TEHN. MAT. HRV. MAT. 

6.16.55-17.35  TEHN. MAT. HRV. MAT. 

 

  



RAZRED :  III. C 

 

SAT PONEDJELJAK 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK 

HRV. 

PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 MAT. MAT. TEHN.   

2.13.45-14.25 MAT. TEHN. TEHN. EIK PIG 

3.14.35-15.15 ETIKA TEHN. TZK TZK ETIKA 

4.15.25-16.05 HRV. PIG TZK TZK MAT. 

5.16.10-16.50 HRV. HRV. EIK TEHN. HRV. 

6.16.55-17.35 RZ HRV. RZ TEHN. HRV. 

 

 

 

RAZRED :  III. D 

 

SAT PONEDJELJA 

VIR. 

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 EIK PIG RZ VJER. VJER. 

2.13.45-14.25 RZ PIG TZK HRV. TEHN. 

3.14.35-15.15 MAT. TEHN. TZK HRV. TEHN. 

4.15.25-16.05 MAT. TEHN. MAT. TZK EIK 

5.16.10-16.50 TEHN. HRV. MAT. TZK HRV. 

6.16.55-17.35 TEHN. HRV.   HRV. 

 

  



RAZRED :   III. E 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA 

VIR. 

ČETVRTAK PETAK 

VIR. 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA   ETIKA/VJ.   

1.13.00-13.40 PIG VJ./ETIKA DOM. MAT. TEHN. 

2.13.45-14.25 PIG HRV. DOM. MAT. TEHN. 

3.14.35-15.15 TEHN. HRV. RZ HRV. HRV. 

4.15.25-16.05 TEHN. EIK EIK HRV. HRV. 

5.16.10-16.50 TZK TEHN. MAT. RZ TZK 

6.16.55-17.35 TZK TEHN. MAT.  TZK 

 

 

 

RAZRED  :  III. F 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK 

VIR. 

SRIJEDA ČETVRTAK 

VIR. 

PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA   ETIKA 

od 12.20 

ETIKA/VJ.  

1.13.00-13.40 TEHN. HRV. TZK DOM. VJ. 

2.13.45-14.25 TEHN. HRV. TZK DOM. EIK 

3.14.35-15.15 RZ RZ HRV. MAT. PIG 

4.15.25-16.05 MAT. TEHN. HRV. MAT. PIG 

5.16.10-16.50 MAT. TEHN. TEHN. TZK HRV. 

6.16.55-17.35  EIK TEHN. TZK HRV. 

 

  



RAZRED : III. G 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40 TEHN. TEHN. ETIKA ETIKA TEHN. 

2.13.45-14.25 TEHN. TEHN. HRV. EIK TEHN. 

3.14.35-15.15 PIG MAT. HRV. TZK MAT. 

4.15.25-16.05 PIG MAT. TZK TZK MAT. 

5.16.10-16.50 HRV. HRV. TZK RZ EIK 

6.16.55-17.35 HRV. HRV.   RZ 

 

 

 

 

RAZRED : RADNO I 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

3.9.35-10.15 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

4.10.25-11.05 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

5.11.10-11.50 Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić Sabolić 

6.11.55-12.35 Sabolić Sabolić Sabolić TZK  Pint. Sabolić 

DEZINFEKCIJA   Grosicki-M.  TZK Pint. 

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

  



RAZRED : RADNO  II 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

2.8.45-9.25 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

3.9.35-10.15 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

4.10.25-11.05 Prđun Prđun Prđun Prđun Prđun 

5.11.10-11.50 MUZ. Fridl Prđun Prđun Prđun Prđun 

6.11.55-12.35 TZK  Sučić TZK Sučić    

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

 

RAZRED : RADNO  III 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

2.8.45-9.25 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

3.9.35-10.15 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

4.10.25-11.05 Siječić Siječić Siječić Siječić Siječić 

5.11.10-11.50 Siječić Muz. Fridl Siječić Siječić Siječić 

6.11.55-12.35 MUZ. Fridl  MUZ. Fridl   

DEZINFEKCIJA      

1.13.00-13.40      

2.13.45-14.25      

3.14.35-15.15      

4.15.25-16.05      

5.16.10-16.50      

6.16.55-17.35      

 

  



PSP  3  - prof. Dunja Buden Belošević 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

      

      

1.10.05 – 10.45   Buden Buden  

2.10.50 – 11.30 Buden Buden Buden Buden  

3.11.35 – 12.15 Buden Buden Buden Buden Buden 

4.12.20 – 13.00 Buden Buden Buden Buden Buden 

5.13.05 – 13.45  Buden   Buden 

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

PSP 4 – prof.Gordana Vuletić 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35      

1.12.40-13.20 Vuletić Vuletić Vuletić Vuleti Vuletić 

2.13.25-14.05 Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić 

3.14.10-14.50 Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić Vuletić 

4.14.55-15.35  Vuletić Vuletić Vuletić  

      

      

      

 

  



PSP  5 – prof.Saša Sučić 

 

SAT PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1.8.00-8.40      

2.8.45-9.25      

3.9.35-10.15      

4.10.25-11.05      

5.11.10-11.50      

6.11.55-12.35   Sučić Sučić Sučić 

1.12.40-13.20 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

2.13.25-14.05 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

3.14.10-14.50 Sučić Sučić Sučić Sučić Sučić 

4.14.55-15.35      

      

      

      

 


